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Detektorius MPI Mine Locator

Detektorius "MPI Mine Locator"

Detektorius skirtas aptikti gruntinį vandenį, auksą, sidabrą, deimantus, brangakmenius, geležies rūdą,
cinką, chromą, varį ir kitus metalus. Prietaisas gali pasiekti iki 500 metrų gylį. Darbus galima vykdyti tiek
dideliuose plotuose, tiek ir mažuose. Jis puikiai atliks tyrimus tiek atviruose laukuose, tiek ir kalnuotose
vietovėse bei mieste.

Prietaisu galima atlikti matavimus iš skirtingų pozicijų, naudojant skirtingus dažnius ir parametrus. Tai
patogu atliekant darbus skirtingose vietovėse, ieškant skirtingų objektų.

Detektorius yra nedidelis, lengvas, pasižymi aukštu efektyvumo lygiu ir tikslumu. Prietaisas valdomas
mikro kompiuteriu, todėl baigus tyrimą, vienu mygtuko paspaudimu bus užbaigiamos visos operacijos ir
pateikiami rezultatai, kuriuo galėsite analizuoti.

Prietaisas yra atsparus išoriniams trukdžiams. Nesvarbu ar darbai atliekami šalia intensyvaus srauto kelio
ar elektros tinklų, prietaisas neutralizuoja šių objektų įtaką rezultatams.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Automatinis trukdžių slopinimas;
Matavimai gali būti atliekami 30 skirtingų dažnių vienu metu;
Visos operacijos matomos LCD ekrane;
Automatinio matavimo, duomenų įsiminimo funkcijos. Išjungus prietaisą, duomenys išliks atmintyje;
Gali išsaugoti iki 20 matavimo duomenų;
Duomenis galima atspausdinti nedideliame spausdintuve, kuris įeina į produkto komplektaciją;
Elektrodų testo ir energijos monitorius;
Prietaisu naudotis pakanka dviejų žmonių;
Lengvas, apie 2 kg sveriantis prietaisas, todėl lengva transportuoti;
Dydis: 24 cm x 13 cm x 16 cm.



Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: giedrius@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067
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